Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dei lavori relativi all’intervento individuato con il codice PA 17640_ 

Bisacquino “Interventi urgenti di ripristino della funzionalita della via Quaranta” - Codice 

ReNDiS 19IRB06/G1, il pagamento dell’importo di € 401.807,90 

(quattrocentounomilaottocentosette/90) in favore della ditta CONSORZIO STABILE GECO 

SCARL C.F.- P.IVA [T03946600248, di cui alla fattura n. S9/FE del 20/07/2023 (SDI 

10200154119), relativa al al SAL n. 2 a tutto il 16 giugno 2023, al netto deila contestuale 

trattenuta di € 84.656,07 a scopo cautelativo, nelle more dell’attivazione dell’intervento

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I’importo 

di € 107.022,07 (centosettemilaventidue/07) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art.12, 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 508.829,97 IVA inclusa, di cui ai 

superiori articoli, a valere sulle somme impegnate con decreton. 118 del 19 gennaio 2021 e ss.mm.ii.